お客様各位

サーバーメンテナンスに伴う

ホームページアクセス・メール送受信遅延のお詫び

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が現在利用しているホスティングサーバー（提供会社：ファーストサーバ株式

会社）にて、下記の通りメンテナンスが行われる関係で、弊社のホームページへのアクセ

ス、メールの送受信に時間がかかる可能性ございます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

日時：2018年 10月 13日(土) 2時 00分～18時 00分

※ファーストサーバ株式会社 障害・メンテナンス情報より転載

（URL : https://zenlogic.jp/news/status/maintenance/20181004-1/ ）

以上

2018年10月12日

エムティ・エンド・エムティビー株式会社